
ZARZĄDZENIE NR 261/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu postępowania przy przeprowadzaniu 
konsultacji z mieszkańcami Kielc 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1, 3  i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniami nr 
282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r.,  nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 
r.,  nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r.,  nr 358/2020 z dnia 2 
września 2020 r., nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021, nr 130 z dnia 15 kwietnia 2021 oraz w związku 
z Uchwałą nr XL/780/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 11.02.2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Kielc (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 767) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 70/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu postępowania przy przeprowadzaniu konsultacji z mieszkańcami Kielc, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Komórka merytoryczna sporządza raport z przebiegu konsultacji zgodnie 
ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Do 31 stycznia każdego roku komórki merytoryczne, które w roku 
poprzednim prowadziły konsultacje z mieszkańcami w trybie Uchwały, przekazują w formie elektronicznej do 
Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej wykaz przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami 
Kielc, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Dodaje się Załącznik nr 3 do Zarządzenia w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 
Kielce oraz jednostek organizacyjnych Miasta. 

§ 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta – Pani Bożenie 
Szczypiór. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB3186D-5448-4ED0-AB65-CDCE2C85FEE7. Podpisany Strona 1

http://www.um.kielce.pl/gfx/kielce2/userfiles/images/urzad/zarz.282.2019.pdf
http://www.um.kielce.pl/gfx/kielce2/userfiles/images/urzad/zarz.282.2019.pdf
http://www.um.kielce.pl/gfx/kielce2/userfiles/images/urzad/zarz.329.2019.pdf
http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/5662533/1.0/Zarz%C4%85dzenie%20426_2019.pdf
http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/5662533/1.0/Zarz%C4%85dzenie%20426_2019.pdf
http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/5746667/1.0/Zarz%C4%85dzenie.495_2019.pdf
http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/5824138/1.0/zarz.nr.561.2019.pdf
http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/6112925/1.0/zarz.358_2020.pdf
http://www.bip.kielce.eu/attachments/1036567/6112925/1.0/zarz.358_2020.pdf


§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB3186D-5448-4ED0-AB65-CDCE2C85FEE7. Podpisany Strona 2



 

                                                                             

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

Wykaz przeprowadzonych konsultacji z mieszkańcami Kielc w roku…….. 

Komórka organizacyjna Urzędu Miasta Kielce lub jednostka organizacyjna Miasta odpowiedzialna za  

merytoryczne przeprowadzenie konsultacji: 

 ……………………………………………………………………… 

 

L.p. 
Przedmiot konsultacji Termin konsultacji 

Liczba zgłoszonych 

uwag 

Liczba 

uwzględnionych uwag 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 

 

 

         …………………………….. 
(data i podpis) 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 261/2021

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB3186D-5448-4ED0-AB65-CDCE2C85FEE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

